
PN powyżej 207 000 euro na dostawę leków
biorących udział w programach lekowych i
chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy WSZ-
EP-34/2015 

PN powyżej 207 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach
lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie, nr sprawy WSZ-EP-34/2015

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert, 08.10.2015r. godz: 10:00  UWAGA Zmiana terminu na
19.10.2015. godz.10:00

Termin otwarcia ofert, 08.10.2015r. godz: 11:00     UWAGA Zmiana terminu na
19.10.2015. godz.11:00

SIWZ 34/2015,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ 34/2015,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-34/773/2015 z dnia 24.09.2015r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-34/774/2015 z dnia 24.09.2015r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-34/775/2015 z dnia 24.09.2015r,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ – pismo nr WSZ-EP-
34/776/2015 z dnia 24.09.2015r,POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-7
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-7
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-7
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-7
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-powyzej-207-000-euro-na-dostawe-7
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl.34.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ.34.2015.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ZAL.34.2015.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/773.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/774.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/775.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/776.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ – pismo nr WSZ-EP-
34/777/2015 z dnia 24.09.2015r,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ – pismo nr WSZ-EP-
34/778/2015 z dnia 24.09.2015r,POBIERZ PIK

Wyjaśnienia do SIWZ  – pismo nr WSZ-EP-34/779/2015 z dnia 24.09.2015r,
POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ - pismo nr WSZ-EP-34/780/2015 z dnia 24.09.2015r,POBIERZ
PLIK

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ 34/2015,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w dniu 24/09/2015,POBIERZ PLIK

Opublikowana zmiana ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 29/09/2015,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/777.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/778.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/779.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/780.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/780.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ZMODYFIKOWANY-FORM-ASORT.CENOWY-34.2015.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/TED.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/TED-OPUBLIKOWANA-ZMIANA-OGŁOSZENIA-W-DZIENNIKU-URZĘDOWYM-U.E..pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/1895?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/1895

